АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2023г.                                                                                    № 322
Ворошнево

О внесении изменений
в сводную бюджетную
роспись МО «Ворошневский сельсовет»

Курского района Курской области

на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания депутатов № 22-7-4 от 22.12.2022 г. «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2023 год:
1.1. Направить денежные средства в сумме 185732 рублей 00 копеек:

-  с КБК 001 0501 77200С1430 244 – 69000,00 рублей;
- с КБК 001 0309 13102С1460 244 – 4000,00 рублей;
- с КБК 001 0503 07302С14332 44 – 7357,00 рублей;
- с КБК 001 0113 76100С1404 853 – 6225,50 рублей;
- с КБК 001 0113 76100С1404 321 – 5000,00 рублей;
- с КБК 001 0113 79100С1401 244 – 7618,75 рублей;
- с КБК 001 0113 08204С1417 244 – 4000,00 рублей;

- с КБК 001 0104 09101С1437 244 – 1000,00 рублей;

- с КБК 001 0113 79100С1401 851 – 9492,00 рублей;

- с КБК 001 0113 79100С1401 852 – 80,00 рублей;

- с КБК 001 0113 79100С1401 242 – 71958,75 рублей

- на КБК 001 0104 73100С1402 121 – 88059,68 рублей;
- на КБК 001 0104 73100С1402 129 – 38100,32 рублей;

- на КБК 001 0113 79100С1401 244 – 50000,00 рублей;

-с КБК 001 0104 73100С1402 121 – 40775,06 рублей;

- с КБК 001 0104 73100С1402 129 – 15842,62 рублей;

- на КБК 001 0102 71100С1402 121 – 40775,06 рублей;

- на КБК 001 0102 71100С1402 129 – 15842,62 рублей.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области                                                    Н.С. Тарасов